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Ergebnisbuch Jubiläumsturnier 
Samstag, 1. Juli 2017 



Konkurrenz: Jubiläumsturnier "120 Jahre KSK Eiche-Wien Ottakring 1897" am: Kategorie:

EIW Beginn:

Austragungsort: Zennerstraße 1, 1140 Wien Ende:

Geburts- Alter Pass- Körper Sinclair Meltzer D r ü c k e n R e i ß e n S t o ß e n Dreikampf

datum Jahre Nr. Gewicht Faktor Faktor Leistung bis 34 J. ab 35 J. Sinclair Meltzer

1 STUDENY Andreas BRF 11.11.1984 33 4762 88,0 1,1684 - 63 65 70 x 60 65 x 65 90 95 100 230 142,00 - 192,79 -

2 DVORAK Rudolf BRF 17.03.1948 69 526 76,0 1,2570 1,8230 40 43 45 37 40 42 40 43 x 43 x 127 51,00 92,97 103,07 187,90

3 TACHO Harald MIL 17.12.1986 31 4712 103,7 1,0946 - 60 68 75 90 100 110 110 117 125 310 206,30 - 257,23 -

4 MANN Roman MIL 29.08.1990 27 4312 94,4 1,1338 - 40 50 55 x x x x x x 55 - - - -

5 GILL Alexander MIL 10.08.1993 24 4891 92,1 1,1454 - 65 70 x 70 77 84 88 x 97 102 106 260 167,90 - 217,63 -

6 BAUMANN Matthias MIL 07.01.1993 24 4824 81,5 1,2119 - 65 70 75 84 88 92 110 115 120 287 205,50 - 256,92 -

7 NAJEMNIK Matthias SVS 28.08.1972 45 4039 77,0 1,2482 1,2030 60 65 x 65 x 75 80 85 90 95 100 245 168,00 202,10 230,92 277,79

8 SCHMIDL Martina POL 05.05.1988 29 5055 53,8 1,4546 - 28 30 31 x 33 36 39 41 45 x 45 114 60,20 - 122,19 -

9 ASCHAUER Judith POL 16.12.1994 23 - 79,5 1,1592 - 37 39 x 39 x 35 38 41 40 44 48 126 46,50 - 103,17 -

10 INKINEN Saara EIW 09.01.1979 38 5127 46,5 1,6260 1,1090 27 29 31 27 30 32 40 43 45 x 106 59,50 65,99 121,95 135,24

11 SCHNETTELKER Annette EIW 04.08.1986 31 - 74,0 1,1992 - 27 29 31 x 27 30 32 x 38 42 45 x 101 27,00 - 86,34 -
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Wertung: AthletenInnen bis inklusive 34 Jahren: Dreikampf - Körpergewicht
(einfach relativ) AthletenInnen ab 35 Jahren: (Dreikampf - Körpergewicht) x Meltzer-Faktor

Einfach Relativ

01.07.2017

13:00

14:45

Jubiläumsturnier
Drücken-Reißen-Stoßen

"Reißen & Stoßen"
Nr.

3.

Roland TRNKA

Hauptkampfrichter:

Name
1. 2. 3.

Seitenrichter: Seitenrichter:

- DI Andreas DEGWERTH

2. 3.1.1. 2.
Verein

-

Listenführer:



Konkurrenz: Jubiläumsturnier "120 Jahre KSK Eiche-Wien Ottakring 1897" am: Kategorie:

EIW Beginn:

Austragungsort: Zennerstraße 1, 1140 Wien Ende:

Geburts- Alter Pass- Körper Sinclair Meltzer D r ü c k e n R e i ß e n S t o ß e n Dreikampf

datum Jahre Nr. Gewicht Faktor Faktor Leistung bis 34 J. ab 35 J. Sinclair Meltzer

1 NEMEC Martin NW 07.03.1964 53 4102 95,2 1,1300 1,3380 60 65 70 68 73 x 73 x 80 85 x x 218 122,80 164,31 167,24 223,77

2 DVORAK Richard BRF 09.04.1975 42 3367 100,7 1,1060 1,1620 60 65 67 80 87 92 100 105 x 264 163,30 189,75 217,88 253,18

3 SCHINDLER Helmut BRF 14.05.1974 43 4019 124,4 1,0394 1,1760 57 x 57 63 60 65 x 65 x 77 82 x 82 205 80,60 94,79 147,59 173,57

4 BOHATSCHEK Kurt BRF 08.12.1935 82 569 64,0 1,3942 2,7020 32 34 36 37 40 42 45 47 50 128 64,00 172,93 128,27 346,59

5 WEISSINGER Johann WLD 30.08.1969 48 4549 79,8 1,2249 1,2480 55 60 63 x 78 83 x 83 103 108 111 x 251 171,20 213,66 233,96 291,98

6 BAUMANN Constantin POL 05.10.1991 26 5054 92,2 1,1449 - 65 68 x 68 80 85 x 87 100 105 110 265 172,80 - 225,55 -

7 SAYED Ahmed POL 23.12.1989 28 - 129,9 1,0300 - 115 120 125 110 118 125 140 148 155 405 275,10 - 288,40 -

8 ZAREWICZ Peter POL 21.02.1943 74 4814 101,8 1,1017 2,0600 57 60 62 x 42 45 47 63 66 68 x 173 71,20 146,67 124,49 256,45

9 SHEN Lefei EIW 25.09.1987 30 4663 73,7 1,2787 - 50 57 65 60 65 70 80 x x 215 141,30 - 191,81 -

10 GÖSSL Herbert EIW 29.12.1976 41 3853 74,0 1,2758 1,1490 62 67 x 67 x 70 75 78 90 95 98 x 235 161,00 184,99 220,71 253,6

11 SCHALLERL Stefan EIW 07.08.1981 36 4798 73,9 1,2768 1,0830 55 60 65 70 75 x 75 80 90 95 235 161,10 174,47 217,06 235,08

12 KALEVI Lasse EIW 25.03.1981 36 5117 74,3 1,2729 1,0830 60 64 67 75 80 85 105 110 115 267 192,70 208,69 254,58 275,71

13 SCHUMI Thomas EIW 08.09.1990 27 4804 88,1 1,1678 - 70 75 81 x 80 90 95 100 110 x 280 191,90 - 239,40 -
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Wertung: AthletenInnen bis inklusive 34 Jahren: Dreikampf - Körpergewicht
(einfach relativ) AthletenInnen ab 35 Jahren: (Dreikampf - Körpergewicht) x Meltzer-Faktor

DI Andreas DEGWERTH

Nr. Name Verein

Otto DOLEZAL - -

Hauptkampfrichter:

2.

01.07.2017

15:30

1.

Seitenrichter: Seitenrichter: Listenführer:

3.

Jubiläumsturnier
Drücken-Reißen-Stoßen17:40

3. 1. 2.

Einfach Relativ

2. 3.

"Reißen & Stoßen"

1.



Konkurrenz: Jubiläumsturnier "120 Jahre KSK Eiche-Wien Ottakring 1897" am: Kategorie:

EIW Beginn:

Austragungsort: Zennerstraße 1, 1140 Wien Ende:

Geburts- Alter Pass- Körper Sinclair Meltzer D r ü c k e n R e i ß e n S t o ß e n Dreikampf

datum Jahre Nr. Gewicht Faktor Faktor Leistung bis 34 J. ab 35 J. Sinclair Meltzer

1 SPEISER Albert LOO 12.12.1983 34 4051 82,6 1,2038 - 50 65 76 x 100 105 110 120 130 x 130 x 295 212,40 - 276,87 -

2 BUCHMAYER Siegfried LOO 25.12.1979 38 3822 89,2 1,1614 1,1090 70 76 81 x 97 105 110 x 125 131 137 318 228,80 253,74 281,06 311,7

3 ALIEV Sultan NW 13.02.1973 44 4528 141,3 1,0155 1,1890 120 130 135 x 130 140 145 150 170 x 180 455 313,70 372,99 330,04 392,42

4 FESSL Patrick NW 01.01.1987 30 4177 96,6 1,1235 - 70 75 80 100 110 120 130 140 x 140 x 330 233,40 - 280,88 -

5 ZAUNER Thomas GOL 17.02.1974 43 4517 67,8 1,3437 1,1760 50 55 60 x 73 80 x 80 85 90 95 x 225 157,20 184,87 228,43 268,63

6 LACKNER Hubert SVS 10.04.1961 56 2179 105,2 1,0893 1,4110 50 57 60 70 x 70 80 x 80 x x 210 104,80 147,87 163,40 230,56

7 KOCH Florian KRE 15.08.1996 21 4609 97,5 1,1195 - 70 76 81 x 140 146 x 146 x 155 165 175 x 381 283,50 - 341,45 -

8 SCHINHAN Roman EIW 16.06.1964 53 2153 107,3 1,0823 1,3380 75 80 x 80 85 90 x 91 105 111 116 x 282 174,70 233,75 218,62 292,51

9 HODA Hans EIW 04.01.1976 41 3865 115,5 1,0588 1,1490 55 60 65 x 80 85 90 x 90 100 105 250 134,50 154,54 201,17 231,14
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Wertung: AthletenInnen bis inklusive 34 Jahren: Dreikampf - Körpergewicht
(einfach relativ) AthletenInnen ab 35 Jahren: (Dreikampf - Körpergewicht) x Meltzer-Faktor

DI Andreas DEGWERTH

Nr. Name Verein

Otto DOLEZAL - -

Hauptkampfrichter:

2.

01.07.2017

18:10

1.

Seitenrichter: Seitenrichter: Listenführer:

3.

Jubiläumsturnier
Drücken-Reißen-Stoßen21:00

3. 1. 2.

Einfach Relativ

2. 3.

"Reißen & Stoßen"

1.
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Konkurrenz: Jubiläumsturnier "120 Jahre KSK Eiche-Wien Ottakring 1897" am: Kategorie:

EIW Beginn:

Austragungsort: Zennerstraße 1, 1140 Wien Ende:

Geburts- Alter Pass- Körper Sinclair Meltzer D r ü c k e n R e i ß e n S t o ß e n Dreikampf Platz

datum Jahre Nr. Gewicht Faktor Faktor Leistung bis 34 J. ab 35 J. Sinclair Meltzer

1 KOCH Florian KRE 15.08.1996 21 4609 97,5 1,1195 - 70 76 81 x 140 146 x 146 x 155 165 175 x 381 283,50 - 341,45 - 1

2 SAYED Ahmed POL 23.12.1989 28 - 129,9 1,0300 - 115 120 125 110 118 125 140 148 155 405 275,10 - 288,40 - 2

3 FESSL Patrick NW 01.01.1987 30 4177 96,6 1,1235 - 70 75 80 100 110 120 130 140 x 140 x 330 233,40 - 280,88 - 3

4 SPEISER Albert LOO 12.12.1983 34 4051 82,6 1,2038 - 50 65 76 x 100 105 110 120 130 x 130 x 295 212,40 - 276,87 - 4

5 TACHO Harald MIL 17.12.1986 31 4712 103,7 1,0946 - 60 68 75 90 100 110 110 117 125 310 206,30 - 257,23 - 5

6 BAUMANN Matthias MIL 07.01.1993 24 4824 81,5 1,2119 - 65 70 75 84 88 92 110 115 120 287 205,50 - 256,92 - 6

7 SCHUMI Thomas EIW 08.09.1990 27 4804 88,1 1,1678 - 70 75 81 x 80 90 95 100 110 x 280 191,90 - 239,40 - 7

8 BAUMANN Constantin POL 05.10.1991 26 5054 92,2 1,1449 - 65 68 x 68 80 85 x 87 100 105 110 265 172,80 - 225,55 - 8

9 GILL Alexander MIL 10.08.1993 24 4891 92,1 1,1454 - 65 70 x 70 77 84 88 x 97 102 106 260 167,90 - 217,63 - 9

10 STUDENY Andreas BRF 11.11.1984 33 4762 88,0 1,1684 - 63 65 70 x 60 65 x 65 90 95 100 230 142,00 - 192,79 - 10

11 SHEN Lefei EIW 25.09.1987 30 4663 73,7 1,2787 - 50 57 65 60 65 70 80 x x 215 141,30 - 191,81 - 11

12 MANN Roman MIL 29.08.1990 27 4312 94,4 1,1338 - 40 50 55 x x x x x x 55 - - - - -
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Wertung: AthletenInnen bis inklusive 34 Jahren: Dreikampf - Körpergewicht
(einfach relativ) AthletenInnen ab 35 Jahren: (Dreikampf - Körpergewicht) x Meltzer-Faktor

01.07.2017

13:00 Jubiläumsturnier
Drücken-Reißen-Stoßen21:00

Nr.
3. 1.

Einfach Relativ

1. 1. 2.

Seitenrichter: Listenführer:

2. 3.

Roland TRNKA (Gr. 1)

Otto DOLEZAL (Gr. 2 & 3) - - DI Andreas DEGWERTH

Verein

Hauptkampfrichter: Seitenrichter:

2.
Name

3.

"Reißen & Stoßen"



Konkurrenz: Jubiläumsturnier "120 Jahre KSK Eiche-Wien Ottakring 1897" am: Kategorie:

EIW Beginn:

Austragungsort: Zennerstraße 1, 1140 Wien Ende:

Geburts- Alter Pass- Körper Sinclair Meltzer D r ü c k e n R e i ß e n S t o ß e n Dreikampf Platz

datum Jahre Nr. Gewicht Faktor Faktor Leistung bis 34 J. ab 35 J. Sinclair Meltzer

1 ALIEV Sultan NW 13.02.1973 44 4528 141,3 1,0155 1,1890 120 130 135 x 130 140 145 150 170 x 180 455 313,70 372,99 330,04 392,42 1

2 BUCHMAYER Siegfried LOO 25.12.1979 38 3822 89,2 1,1614 1,1090 70 76 81 x 97 105 110 x 125 131 137 318 228,80 253,74 281,06 311,70 2

3 SCHINHAN Roman EIW 16.06.1964 53 2153 107,3 1,0823 1,3380 75 80 x 80 85 90 x 91 105 111 116 x 282 174,70 233,75 218,62 292,51 3

4 WEISSINGER Johann WLD 30.08.1969 48 4549 79,8 1,2249 1,2480 55 60 63 x 78 83 x 83 103 108 111 x 251 171,20 213,66 233,96 291,98 4

5 KALEVI Lasse EIW 25.03.1981 36 5117 74,3 1,2729 1,0830 60 64 67 75 80 85 105 110 115 267 192,70 208,69 254,58 275,71 5

6 NAJEMNIK Matthias SVS 28.08.1972 45 4039 77,0 1,2482 1,2030 60 65 x 65 x 75 80 85 90 95 100 245 168,00 202,10 230,92 277,79 6

7 DVORAK Richard BRF 09.04.1975 42 3367 100,7 1,1060 1,1620 60 65 67 80 87 92 100 105 x 264 163,30 189,75 217,88 253,18 7

8 GÖSSL Herbert EIW 29.12.1976 41 3853 74,0 1,2758 1,1490 62 67 x 67 x 70 75 78 90 95 98 x 235 161,00 184,99 220,71 253,60 8

9 ZAUNER Thomas GOL 17.02.1974 43 4517 67,8 1,3437 1,1760 50 55 60 x 73 80 x 80 85 90 95 x 225 157,20 184,87 228,43 268,63 9

10 SCHALLERL Stefan EIW 07.08.1981 36 4798 73,9 1,2768 1,0830 55 60 65 70 75 x 75 80 90 95 235 161,10 174,47 217,06 235,08 10

11 BOHATSCHEK Kurt BRF 08.12.1935 82 569 64,0 1,3942 2,7020 32 34 36 37 40 42 45 47 50 128 64,00 172,93 128,27 346,59 11

12 NEMEC Martin NW 07.03.1964 53 4102 95,2 1,1300 1,3380 60 65 70 68 73 x 73 x 80 85 x x 218 122,80 164,31 167,24 223,77 12

13 HODA Hans EIW 04.01.1976 41 3865 115,5 1,0588 1,1490 55 60 65 x 80 85 90 x 90 100 105 250 134,50 154,54 201,17 231,14 13

14 LACKNER Hubert SVS 10.04.1961 56 2179 105,2 1,0893 1,4110 50 57 60 70 x 70 80 x 80 x x 210 104,80 147,87 163,40 230,56 14

15 ZAREWICZ Peter POL 21.02.1943 74 4814 101,8 1,1017 2,0600 57 60 62 x 42 45 47 63 66 68 x 173 71,20 146,67 124,49 256,45 15

16 SCHINDLER Helmut BRF 14.05.1974 43 4019 124,4 1,0394 1,1760 57 x 57 63 60 65 x 65 x 77 82 x 82 205 80,60 94,79 147,59 173,57 16

17 DVORAK Rudolf BRF 17.03.1948 69 526 76,0 1,2570 1,8230 40 43 45 37 40 42 40 43 x 43 x 127 51,00 92,97 103,07 187,90 17
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Wertung: AthletenInnen bis inklusive 34 Jahren: Dreikampf - Körpergewicht
(einfach relativ) AthletenInnen ab 35 Jahren: (Dreikampf - Körpergewicht) x Meltzer-Faktor

01.07.2017

13:00 Jubiläumsturnier
Drücken-Reißen-Stoßen21:00

Nr.
3. 1.

Einfach Relativ

1. 1. 2.

Seitenrichter: Listenführer:

2. 3.

Roland TRNKA (Gr. 1)

Otto DOLEZAL (Gr. 2 & 3) - - DI Andreas DEGWERTH

Verein

Hauptkampfrichter: Seitenrichter:

2.
Name

3.

"Reißen & Stoßen"



Konkurrenz: Jubiläumsturnier "120 Jahre KSK Eiche-Wien Ottakring 1897" am: Kategorie:

EIW Beginn:

Austragungsort: Zennerstraße 1, 1140 Wien Ende:

Geburts- Alter Pass- Körper Sinclair Meltzer D r ü c k e n R e i ß e n S t o ß e n Dreikampf Platz

datum Jahre Nr. Gewicht Faktor Faktor Leistung bis 34 J. ab 35 J. Sinclair Meltzer

1 FRAUEN BIS 34 JAHRE

2 SCHMIDL Martina POL 05.05.1988 29 5055 53,8 1,4546 - 28 30 31 x 33 36 39 41 45 x 45 114 60,20 - 122,19 - 1

3 ASCHAUER Judith POL 16.12.1994 23 - 79,5 1,1592 - 37 39 x 39 x 35 38 41 40 44 48 126 46,50 - 103,17 - 2

4 SCHNETTELKER Annette EIW 04.08.1986 31 - 74,0 1,1992 - 27 29 31 x 27 30 32 x 38 42 45 x 101 27,00 - 86,34 - 3
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10 FRAUEN AB 35 JAHRE

11 INKINEN Saara EIW 09.01.1979 38 5127 46,5 1,6260 1,1090 27 29 31 27 30 32 40 43 45 x 106 59,50 65,99 121,95 135,2426 1
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Wertung: AthletenInnen bis inklusive 34 Jahren: Dreikampf - Körpergewicht
(einfach relativ) AthletenInnen ab 35 Jahren: (Dreikampf - Körpergewicht) x Meltzer-Faktor

Roland TRNKA (Gr. 1)

Otto DOLEZAL (Gr. 2 & 3) - -

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter: Listenführer:

DI Andreas DEGWERTH

3. 1. 2. 1.
Nr. Name Verein

2.

01.07.2017

13:00 Jubiläumsturnier
Drücken-Reißen-Stoßen21:00

2.

Einfach Relativ

1.

"Reißen & Stoßen"

3. 3.


